
契約締結日 件名 担当課 契約金額（円） 契約の相手方 ガイドライン ガイドライン 問合せ先

R6.12.11 大沢野浄化センター監視制御装置修繕 東上下水道サービスセンター 2,200,000 ㈱日立製作所　北陸支社

既設の設備と密接不可分の関係にあり、同一施工者以
外の者に施工させた場合、既設の設備等の使用に著しい
支障が生ずるおそれのある設備、機器等の増設、改修等
の工事

076-467-5816

令和６年度随意契約実績一覧（１２月分）

１　地方公営企業法施行令第２１条の１３第１項第２号適用
（物品の製造、修理、加工又は納入に使用させるため必要な物品の売払いその他の契約で、その性質又は目的が競争入札に適さないとき。 ）



契約締結日 件名 担当課 契約金額（円） 契約の相手方 ガイドライン ガイドライン 問合せ先

R6.12.3 高畠町一丁目地区人孔蓋受枠修繕 上下水道施設管理センター 638,000 ㈱奥村建設 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

R6.12.3 綾田町一丁目地区人孔蓋受枠修繕 上下水道施設管理センター 1,716,000 シブタ工業㈱ 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

R6.12.4 水橋畠等地区取付管修繕 上下水道施設管理センター 528,000 水上建設㈱ 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

R6.12.6 稲荷元町二丁目地区人孔蓋受枠修繕 上下水道施設管理センター 792,000 ㈲ホクショー 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

R6.12.6 船峅処理施設№2回分槽曝気用電動弁修繕 東上下水道サービスセンター 627,000 北陸藤吉工業㈱
電気、機械設備等の故障に係る復旧工事を施工すると
き。

076-467-5816

R6.12.10 元町一丁目地区人孔蓋受枠修繕 上下水道施設管理センター 902,000 ハヤシ工業㈱ 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

R6.12.10 上滝浄水場送水管漏水修繕 東上下水道サービスセンター 880,000 森元建築工業 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-467-5816

R6.12.1 八尾町松原地区配水管漏水修繕 西上下水道サービスセンター 1,045,000 ㈲石田設備工業 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-465-2164

R6.12.10 八尾町高善寺地区送水管漏水修繕 西上下水道サービスセンター 649,000 ㈲池田水道店 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-465-2164

R6.12.25 大泉汚水中継ポンプ場№１逆止弁修繕 上下水道施設管理センター 561,000 ㈱富士技研
電気、機械設備等の故障に係る復旧工事を施工すると
き。

076-432-8570

R6.12.26 追分茶屋地区漏水修繕 上下水道施設管理センター 550,000 ㈱G・テック 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

R6.12.9 綾田町一丁目地区人孔蓋受枠（その２）修繕 上下水道施設管理センター 847,000 東建設㈱ 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

令和６年度随意契約実績一覧（１２月分）

２　地方公営企業法施行令第２１条の１３第１項第５号適用
（緊急の必要により競争入札に付することができないとき。 ）


